
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

сЛЛ&тЛ- г-

0  внесении изменений в примерное Положение об оплате труда 
работников подведомственных учреждений Министерству

природных ресурсов Забайкальского края ,
(в области лесных отношений)

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в 
соответствие с действующим законодательством и учитывая протест 
заместителя прокурора Забайкальского края от 15 мая 2024 года № 07-2-12- 
2024/Прт-15-24-20760001, приказываю:

1 .Пункт 9 раздела 3 примерного Положения «Об оплате труда 
работников подведомственных учреждений Министерства природных 
ресурсов Забайкальского края (в области лесных отношений)» от 13.02.2017 
года № 210а дополнить абзацем следующего содержания:

«-1,4 в поселке городского типа Забайкальск Забайкальского 
муниципального округа Забайкальского края, в поселке городского типа 
Приаргунск Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.».

2. Пункт 20 раздела 4 цифры «30» заменить цыфрами «35».
3. Начальнику финансово-экономического отдела Министерства 

природных ресурсов Забайкальского края Им Д.В. довести приказ до КГСАУ 
«Забайкаллесхоз», КГУ «Читинская авиабаза», ГКУ «Управление 
лесничествами Забайкальского края».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 
начальника управления финансово-экономической работы и бухгалтерского 
учета Министерства природных ресурсов Забайкальского края Гончарову 
Т.В.

ПРИКАЗ 

г. Чита

Министр С.И.Немков


